
Tveita Borettslag – informasjon

BRANNSIKKERHET OG RØYKVARSLERE

Styret oppfordrer alle beboere til å være forsiktige med bruk av levende lys og sjekke batteriet i røykvarsleren. I disse dager får hver beboer et batteri til røykvarsleren i postkassen. Da våre vaktmestere ikke har kapasitet til å hjelpe til med dette, oppfordrer vi til at naboer hjelper hverandre med å skifte batteri der det er behov.



RADIATORENE

For å oppnå maksimal effekt av de nye radiatorene oppfordres alle til å ta en ny lufting av radiatorene. Dette gjøres ved at man først setter termostaten på null for så å luften. Gjenta dette gjerne en gang til etter 5 til 10 minutter. Luft gjerne i 15 - 20 sekunder om gangen, selv om det skulle komme vann. Ofte kan luften komme i omganger.

SØPPEL

Ta ansvar for nærmiljøet ditt. Ser du søppel og rask, ta det med deg. Ser du noen som hiver søppel, det være seg utenfor heisen, utenfor papircontaineren, i garasjen eller andre steder i fellesområdet, be vedkommende om å ta det med seg!

REKLAMASJONSARBEID I GARASJEANLEGGET

Det har i høst vært gjennomført arbeider av Thorendahl AS for å sikre at betong som har løsnet i taket blir fjernet og ikke er noen risiko for personer og kjøretøyer. Til våren blir reklamasjonsarbeidene ferdigstilt.

ELEKTRONISK PARKERINGSREGULERING

Styret har vedtatt å innføre Skypark som kontrollsystem for parkeringsplassene ute og i garasjeanlegget inne. Endringen består i at alle bilnr. til beboere og besøkende må registreres elektronisk. Besøkende må registreres på egen PC i inngangspartiet i blokken. Vi tar sikte på å innføre elektronisk parkeringsregulering i slutten av januar 2014. Detaljert info om dette vil komme i et eget skriv i januar.

BEREDSKAP VAKTMESTER OG DRIFTSKONTOR JUL OG NYTTÅR

Driftskontoret har ordinær åpningstid 23.12., 27.12. og 30.12. Julaften 24.12. og nyttårsaften 31.12. er driftskontoret åpent til kl 11:30. I romjulen ellers er driftskontoret stengt. Telefonnummer for vakttelefon til vaktmester utenom åpningstid er 22 26 91 46. Vi viser også til telefonnummer for beredskap på oppslagstavlen.

STYRETS MØTEPLAN 2014

Styremøtene er berammet til 6. januar, 10. februar, 3. mars og 7. april. Møteplanen er foreløpig og kan endres ved behov. 10. februar og 7. april vil det være åpent møte for beboere mellom kl.18:30 og 19:30.

**Vi takker alle beboerne for året 2013,
og ønsker alle en GOD JUL
og et GODT NYTT ÅR!**

**Tveita 17. desember 2013
Styret**

